
Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem: Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky 
IČO: 60711086 
DIČ: CZ60711086
zapsaná u KOS v Brně, oddíl C, vložka 15600 
zastoupená ............................................................................

(dále jen objednatel)

a

Rallye Zlín, spol. s r. o.
se sídlem: Homomlýnská 3715, 760 01 Zlín 
IČO: 46965564 
DIČ: CZ46965564
zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 6748 
zastoupená .........................................................................

(dále jen obstaravatel)

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o reklam ě

I.
Předmět smlouvy (obstarání reklamy)

Předmětem této smlouvy je poskytnutí vzájemných plnění stranami v rámci jejich 
podnikatelských aktivit, a to za podmínek v této smlouvě dále uvedených.

1. Obstaravatel se zavazuje zajistit reklamu objednavatele při konání 52. ročníku 
automobilové soutěže Barum Czech Rally Zlín, která se koná ve dnech 
18. 8.-20. 8.2023 a to v tomto rozsahu:

lx A4 inzerce v programu Barum Czech Rally Zlín 2023
- celoroční prezentace loga objednatele na oficiálních internetových 

stránkách www.czechrallv.com
- uvedení loga partnera na Seznamu přihlášených posádek
- 60 ks permanentek HOST
- 40 ks programů

http://www.czechrallv.com


Odměna za reklamu a je jí splatnost

1. Odměna za reklamu loga a obchodního jména objednatele je stanovena dohodou 
smluvních stran částkou Kč 79. 500,-
(slovy: sedmdesátdevěttisícpětsetkorunčeských) bez DPH.

2. Odměna za reklamu v sobě zahrnuje i veškeré náklady obstaravatele spojené se 
zhotovením a umístěním reklamy.

3. Odměna za reklamu bude zaplacena objednavatelem na základě daňového dokladu 
obstaravatele, který bude vystaven po umístění loga objednavatele na 
internetových stránkách dle čl. I. Odst. 1. Této smlouvy a po poskytnutí ostatního 
sjednaného plnění.

4. Cena díla bude zaplacena na bankovní účet obstaravatele uvedený na faktuře. Musí 
se jednat o účet, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup dle z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Faktura obstaravatele musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů platných.na území České republiky a musí 
obsahovat ve vztahu k předmětu plnění věcně správné a dostatečně podrobné 
údaje.

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit obstaravateli ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne 
jejího doručení objednateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 5. 
Smlouvy. Obstaravatel je v tomto případe povinen objednateli bezodkladně doručit 
novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle odst. 5 smlouvy.

7. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od vystavení faktury, 
pouze však za podmínky, že faktura bude objednateli doručena nejméně 25 dnů 
před uplynutím lhůty splatnosti. V případě pozdějšího doručení faktury se lhůta 
splatnosti faktury odpovídajícím způsobem prodlužuje. V pochybnostech se má za 
to, že faktura byla doručena třetí den ode dne jejího prokazatelného odeslání. 
V případě vrácení faktury objednavatelem obstaravateli dle odst. 6. Smlouvy začne 
běžet lhůta splatnosti faktury až od vystavení bezvadné faktury.

8. V případě porušení nebo nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy je 
objednatel oprávněn výši ceny z předmětu plném dle tohoto článku přiměřeně 
krátit.

III.
Doba trváni smlouvy

1. Tato smlouva trvá do doby poskytnutí veškerého plnění sjednaného touto 
smlouvou.



IV.
Jiná ujednání

1. Obstaravatel je povinen při obstarání a zajištění reklamy jednat s náležitou 
odbornou péčí a pokynů objednatele.

2. Obstaravatel je povinen chránit dobré jméno objednatele.

3. Objednatel se zavazuje spolupůsobit dohodnutým způsobem a zaplatit odměnu 
podle podmínek smlouvy.

4. Obstaravatel se zavazuje doložit objednateli provedení reklamy obrazovým 
materiálem (foto, případně video), popř. dalšími oficiálními tiskovinami 30 dnů 
po ukončení akce.

5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory mezi nimi z právních vztahů 
založených touto smlouvou, anebo v souvislosti sní, se budou snažit urovnat 
především vzájemnou dohodou. Nepodaří-li se tímto způsobem spory urovnat, 
bude kterákoli smluvní strana oprávněna spor předložit k rozhodnutí příslušnému 
soudu.

V.
Závěrečná ustanoveni

1. Vznik smlouvy a právní vztahy, které zní vzniknou v budoucí době, se řídí 
právním řádem České republiky.

2. Tato smlouva je sepsána ve 2 pare stejné právní síly závaznosti, přičemž obě 
strany obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva je uzavřena okamžikem akceptace návrhu smlouvy a nabývá účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 240/2015 Sb., 
v platném zněm (dále jen ZRS). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této 
smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu. Uveřejnění 
smlouvy v registru smluv provede objednatel.


